
terça-feira, 3 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê
Outros

 

 

 

 

 

  

                                                            ESTADO DA BAHIA 

                                Câmara Municipal de Irecê 
 

 
 
 

 

Ato de Nomeação 
 
 
                    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da atribuição que 
lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c os arts. 10 e 11 da Lei Municipal 
nº 790 de 12 de maio de 2008, resolve: 
 
                   N O M E A R 
 
                   REINIVAL ALVES RIBEIRO, para exercer o cargo em comissão de Assessor de 
Especial da mesa Diretoria  da Câmara Municipal de Irecê, Símbolo CC -2, a partir desta 
data. 
 
                    Irecê – Bahia, 3 de janeiro de 2015. 
 
 
 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1000B7111D4DB105695E3258ABCCB56


		2015-02-03T09:23:06-0300




